
  

 

  

„ERDF Kvalita_Zvýšení kvality vzdělávání na JAMU", registrační číslo projektu: 
CZ.02.02.01/00/23_023/0008921 a „Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních 
programů na JAMU", registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0007661, které jsou 
spolufinancovány z Operačního programu Jan Amos Komenský.  
   

Zadavatel: Janáčkova akademie múzických umění  
            Sídlo:    Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
            IČO:    62156462  
 
Vysvětlení a změna zadávacích podmínek č. 1 

 
Název veřejné zakázky: Bicí nástroje 
iden�fikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000029“ 
 
1) v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) zadavatel poskytuje vysvětlení k zadávacím podmínkám v tomto znění:  

Dotaz:  
„Prosíme tímto o poskytnutí referenčních modelů požadovaných nástrojů z důvodu určení přesných 
a konkrétních typů, aby nedošlo k situaci, kdy kvalita a povaha nástroje bude odpovídat zadání, ale 
nebude splňovat kvalitativní požadavky z hlediska uměleckého a technického. 
Žáci JAMU patří mezi nejlepší žáky hudebního školství a pro svou studijní i koncertní činnost v rámci 
školy a pro zachování konkurenceschopnosti v celosvětovém měřítku je nezbytné, aby používali 
nástroje, které jsou pro profesionální hudebníky zcela běžné a které patří mezi světovou špičku a 
jsou používány jak předními sólovými hráči, tak i hráči v předních a nejprestižnějších orchestrálních 
tělesech. Proto tímto žádáme o referenční modely, ze kterých zadavatel vycházel, abychom byli 
schopni požadovanou kvalitu přinejmenším dodržet. “  

Odpověď zadavatele na dotaz:  
Zadavatel upravil Přílohu č. 1 - Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace, kde uvedl 
referenční nástroje.  

 
2) v souladu s ust. § 99 Zákona zadavatel poskytuje změnu zadávacích podmínek v tomto znění:  

Zadavatel mění dobu plnění uvedenou v čl. V. odst. 1 Zadávací dokumentace takto:   

„Dodavatel je povinen splnit předmět veřejné zakázky 
− pro část 1 - Kombinované bicí nástroje nejpozději do 10. 10. 2025,  
− pro čás� 2–9 nejpozději do 30. 11. 2025 

Současně je oprávněn splnit jej kterýkoliv pracovní den následující po zveřejnění smlouvy v 
Registru smluv České republiky v době od 9.00 hod. do 15.00 hod.“ 

 
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v čl. IV. Výzvy k podání nabídek ze dne 20. 5. 2025 na 9. 6. 20205 do 10:00. 
 

V Brně, dne dle elektronického podpisu   


		2025-05-16T08:17:45+0200
	Ing. Josef Vinkler




